МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

п.СРЕДНЯЯ УСЬВА
ПРИКАЗ

23.05.2013 г                                                                                        № 34
О допуске к государственной

(итоговой) аттестации

 учащихся 9-го класса.

На основании Положения о государственной итоговой аттестации выпускников 9-х и 11 (12) классов общеобразовательных учреждений РФ,  приказа Министерства  образования Пермского края № СЭД – 26-01-04-251 от 05.04.2013 года «О проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 классов общеобразовательных учреждений Пермского края в 2013 году» и прохождением программного материала по всем предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

допустить к государственной (итоговой) аттестации  выпускников основной общей школы, освоивших общеобразовательные программы основного общего образования и имеющие положительные годовые отметки  по всем предметам  учебного плана 2-ой ступени:
1. Дюпина Дмитрия.
Основание: решение педагогического совета ОУ № 7 от 23.05.2013 года.

Директор:                                         Г.В.Ширяева